年 月 日

社会福祉法人

山形県社会福祉事業団

理事長 加藤　亮 殿

入札者

入札条件を承認し、下記のとおり入札します。

免　除

Ａ重油（JIS1種1号）

指定する場所（別紙納入場所一覧）

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

入　札　金　額

入 札 保 証 金

納入期限又は引渡期間

納　入　場　所

摘　　　　　要

品目 及び 規格

令和

住 所 又 は

所 在 地

氏 名 又 は

入　　札　　書

名 称 及 び

代 表 者 氏 名

年 月 日

社会福祉法人

山形県社会福祉事業団

理事長 加藤　亮 殿

入札者

入札条件を承認し、下記のとおり入札します。

免　除

Ａ重油（JIS1種2号）

指定する場所（別紙納入場所一覧）

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

入　　札　　書

令和

住 所 又 は

所 在 地

氏 名 又 は

名 称 及 び

代 表 者 氏 名

入　札　金　額

摘　　　　　要

入 札 保 証 金

品目 及び 規格

納　入　場　所

納入期限又は引渡期間